
 

JAUNIMO REIKALŲ AGENTŪROS

ĮSAKYMAS 
DĖL  LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS IR ŠVEICARIJOS FEDERALINĖS

TARYBOS PAGRINDŲ SUSITARIMO DĖL ANTROJO ŠVEICARIJOS ĮNAŠO
ATRINKTOMS EUROPOS SĄJUNGOS VALSTYBĖMS NARĖMS ĮGYVENDINIMO,
SIEKIANT MAŽINTI EKONOMINIUS IR SOCIALINIUS SKIRTUMUS EUROPOS
SĄJUNGOJE, PROGRAMOS „PILIETINIS ĮSITRAUKIMAS“ 1 KOMPONENTO

„PILIETINIO ĮSITRAUKIMO Į SPRENDIMŲ PRIĖMIMĄ STIPRINIMAS“
SUBKOMPONENTO „JAUNIMO DALYVAVIMO DEMOKRATINIAME VALDYME

STIPRINIMAS“ PARTNERIŲ ATRANKOS REZULTATŲ PATVIRTINIMO

2024 m. rugpjūčio  d. Nr. 2V-    (1.4E)

Vilnius

Įgyvendindama  Jaunimo  reikalų  agentūros  veiklos  plano,  patvirtinto Lietuvos  Respublikos

socialinės  apsaugos  ir  darbo ministro 2024 m.  kovo 25 d.  įsakymu Nr.  A1-228 „Dėl  Socialinės

apsaugos ir darbo ministro valdymo srityje veikiančių įstaigų 2024 metų veiklos planų patvirtinimo“,

priemonę „Skatinti  jaunų žmonių pilietiškumo ir dalyvavimo priimant jiems aktualius sprendimus

kompetencijas,  įgyvendinant  Šveicarijos  paramos  mechanizmo  lėšomis  finansuojamą projektą“  ir

vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  ir  Šveicarijos  Federalinės  Tarybos  pagrindų

susitarimo  dėl  antrojo  Šveicarijos  įnašo  atrinktoms  Europos  Sąjungos  valstybėms  narėms

įgyvendinimo, siekiant mažinti ekonominius ir socialinius skirtumus Europos Sąjungoje, programos

„Pilietinis  įsitraukimas“ 1 komponento „Pilietinio  įsitraukimo į  sprendimų priėmimą stiprinimas“

subkomponento  „Jaunimo  dalyvavimo  demokratiniame  valdyme  stiprinimas“  partnerių  atrankos

tvarkos aprašu, patvirtintu Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus 2024 m. liepos 8 d. įsakymu Nr.

2V-219(1.4E) „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės ir Šveicarijos Federalinės Tarybos pagrindų

susitarimo  dėl  antrojo  Šveicarijos  įnašo  atrinktoms  Europos  Sąjungos  valstybėms  narėms

įgyvendinimo, siekiant mažinti ekonominius ir socialinius skirtumus Europos Sąjungoje, programos

„Pilietinis  įsitraukimas“ 1 komponento „Pilietinio  įsitraukimo į  sprendimų priėmimą stiprinimas“

subkomponento  „Jaunimo  dalyvavimo  demokratiniame  valdyme  stiprinimas“  partnerių  atrankos

tvarkos  aprašo  patvirtinimo“,  (toliau  –  Aprašas)  bei  atsižvelgdama  į  Lietuvos  Respublikos

Vyriausybės  ir  Šveicarijos  Federalinės  Tarybos pagrindų susitarimo dėl  antrojo Šveicarijos  įnašo

atrinktoms  Europos  Sąjungos  valstybėms  narėms  įgyvendinimo,  siekiant  mažinti  ekonominius  ir

socialinius  skirtumus  Europos  Sąjungoje,  programos  „Pilietinis  įsitraukimas“  1  komponento

„Pilietinio  įsitraukimo  į  sprendimų  priėmimą  stiprinimas“  subkomponento  „Jaunimo  dalyvavimo

demokratiniame  valdyme  stiprinimas“  partnerių  atrankos  konkurso  komisijos  siūlymus  (2024  m.

rugpjūčio 1 d. posėdžio protokolas Nr. 4P-25(5.9)):

Elektroninio dokumento nuorašas



1.  T v i r t i n u  Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  ir  Šveicarijos  Federalinės  Tarybos

pagrindų susitarimo dėl antrojo Šveicarijos įnašo atrinktoms Europos Sąjungos valstybėms narėms

įgyvendinimo, siekiant mažinti ekonominius ir socialinius skirtumus Europos Sąjungoje, programos

„Pilietinis  įsitraukimas“ 1 komponento „Pilietinio  įsitraukimo į  sprendimų priėmimą stiprinimas“

subkomponento  „Jaunimo  dalyvavimo  demokratiniame  valdyme  stiprinimas“  (toliau  –  Projektas)

partnerių atrankos rezultatus:

1.1. Projekto Pareiškėjų, kuriems suteikiamas partnerio statusas, sąrašą (pridedama);

1.2. Projekto pareiškėjų, su kuriais bus pradedamos derybos dėl Partnerio statuso, jei Jungtinės

veiklos  sutarties  derinimo etape  Partnerio  statuso  siekęs  Pareiškėjas  atsisako pasirašyti  Jungtinės

veiklos sutartį, sąrašą (pridedama).

2.  P a v e d u  Jaunimo  reikalų  agentūros  Nacionalinės  jaunimo  politikos  skyriaus

vyriausiajai specialistei Laimai Jasionytei užtikrinti tinkamą Aprašo įgyvendinimą.

Direktoriaus pavaduotoja, laikinai Justina Alsytė-Gogelienė
atliekanti direktoriaus funkcijas



PATVIRTINTA 
Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus 
2024 m. rugpjūčio   d. įsakymu Nr. 2V-   (1.4E)

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS IR ŠVEICARIJOS FEDERALINĖS TARYBOS
PAGRINDŲ SUSITARIMO DĖL ANTROJO ŠVEICARIJOS ĮNAŠO ATRINKTOMS EUROPOS

SĄJUNGOS VALSTYBĖMS NARĖMS ĮGYVENDINIMO, SIEKIANT MAŽINTI EKONOMINIUS
IR SOCIALINIUS SKIRTUMUS EUROPOS SĄJUNGOJE, PROGRAMOS „PILIETINIS

ĮSITRAUKIMAS“ 1 KOMPONENTO „PILIETINIO ĮSITRAUKIMO Į SPRENDIMŲ PRIĖMIMĄ
STIPRINIMAS“ SUBKOMPONENTO „JAUNIMO DALYVAVIMO DEMOKRATINIAME

VALDYME STIPRINIMAS“ PARTNERIŲ ATRANKOS PAREIŠKĖJŲ, KURIEMS
SUTEIKIAMAS PARTNERIO STATUSAS, SĄRAŠAS

Nr.
Paraiškos 
kodas

Paraiškos rengėjas
Juridinio 
asmens kodas

Paraišką vertinusių ekspertų 
skirtų balų vidurkis

1. 1K-1.14-01
(5.55)

Tolerantiško Jaunimo
Asociacija

300150405 55,5

2. 1K-1.14-04
(5.55)

Lietuvos skautija 191907421 55,5

3. 1K-1.14-03
(5.55)

Lietuvos moksleivių
sąjunga

191972732 48,5

4. 1K-1.14-07
(5.55)

Lietuvos jaunimo
organizacijų taryba

191363642 46

5. 1K-1.14-02
(5.55)

Lietuvos jaunųjų
krikščionių sąjunga

191926546 43



PATVIRTINTA 
Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus 
2024 m. rugpjūčio   d. įsakymu Nr. 2V-   (1.4E) 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS IR ŠVEICARIJOS FEDERALINĖS TARYBOS
PAGRINDŲ SUSITARIMO DĖL ANTROJO ŠVEICARIJOS ĮNAŠO ATRINKTOMS EUROPOS

SĄJUNGOS VALSTYBĖMS NARĖMS ĮGYVENDINIMO, SIEKIANT MAŽINTI EKONOMINIUS
IR SOCIALINIUS SKIRTUMUS EUROPOS SĄJUNGOJE, PROGRAMOS „PILIETINIS

ĮSITRAUKIMAS“ 1 KOMPONENTO „PILIETINIO ĮSITRAUKIMO Į SPRENDIMŲ PRIĖMIMĄ
STIPRINIMAS“ SUBKOMPONENTO „JAUNIMO DALYVAVIMO DEMOKRATINIAME
VALDYME STIPRINIMAS“ PARTNERIŲ ATRANKOS PAREIŠKĖJŲ, SU KURIAIS BUS

PRADEDAMOS DERYBOS DĖL PARTNERIO STATUSO, JEI JUNGTINĖS VEIKLOS
SUTARTIES DERINIMO ETAPE PARTNERIO STATUSO SIEKĘS PAREIŠKĖJAS ATSISAKO

PASIRAŠYTI JUNGTINĖS VEIKLOS SUTARTĮ, SĄRAŠAS

Nr.
Paraiškos 
kodas

Paraiškos rengėjas
Juridinio 
asmens kodas

Paraišką vertinusių ekspertų 
skirtų balų vidurkis

1. 1K-1.14-05
(5.55)

Lietuvos liberalus
jaunimas

191938477 35



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Jaunimo reikalų agentūra 188681478, Vytenio g. 6, Vilnius
Dokumento pavadinimas (antraštė) ĮSAKYMAS DĖL  LIETUVOS RESPUBLIKOS

VYRIAUSYBĖS IR ŠVEICARIJOS FEDERALINĖS TARYBOS
PAGRINDŲ SUSITARIMO DĖL ANTROJO ŠVEICARIJOS
ĮNAŠO ATRINKTOMS EUROPOS SĄJUNGOS
VALSTYBĖMS NARĖMS ĮGYVENDINIMO, SIEKIANT
MAŽINTI EKONOMINIUS IR SOCIALINIUS SKIRTUMUS
EUROPOS SĄJUNGOJE, PROGRAMOS „PILIETINIS
ĮSITRAUKIMAS“ 1 KOMPONENTO „PILIETINIO
ĮSITRAUKIMO Į SPRENDIMŲ PRIĖMIMĄ STIPRINIMAS“
SUBKOMPONENTO „JAUNIMO DALYVAVIMO
DEMOKRATINIAME VALDYME STIPRINIMAS“
PARTNERIŲ ATRANKOS REZULTATŲ PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-08-01 Nr. 2V-252(1.4 E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Justina Alsytė-Gogelienė, direktoriaus pavaduotoja
Sertifikatas išduotas JUSTINA ALSYTĖ-GOGELIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-08-01 15:08:40 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-08-01 15:08:56 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-02-13 15:49:46 – 2025-02-11 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.77.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-08-01
15:36:43)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-08-01 15:36:43 DBSIS


